

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

JG Invest & Consult ApS

Marselis Boulevard 28, 12.6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 33 78 35

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jørn Gregersen Grove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JG Invest & Consult ApS Marselis Boulevard 28, 12.6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 33 78 35
	Stiftet: 12. december 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Gregersen Grove
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Kapitalinteresse	Impero A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent-, investerings- og finanseringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 104 t.kr. mod -45.775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er kapitalinteresser afhændet med en betydelig regnskabsmæssig gevinst. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-194.840	-62.534
1 Personaleomkostninger	-84.000	-126.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
Driftsresultat	-308.840	-218.655
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-82.371	116.188
Indtægter af kapitalinteresser	-1.859.947	-41.630.891
Andre finansielle indtægter	2.704.205	264.738
Øvrige finansielle omkostninger	-295.252	-4.487.330
Resultat før skat	157.795	-45.955.950
Skat af årets resultat	-54.102	181.241
Årets resultat	103.693	-45.774.709
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.371	116.188
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.313.936	-46.390.897
Disponeret i alt	103.693	-45.774.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.050	73.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.050</u>	<u>73.050</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.455.861
Kapitalinteresser	20.888.290	22.746.775
Andre tilgodehavender	<u>2.485.322</u>	<u>2.003.640</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.373.612</u>	<u>30.206.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.416.662</u>	<u>30.279.326</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.036.510
Tilgodehavende selskabsskat	49.239	66.448
Andre tilgodehavender	<u>116.849</u>	<u>103.677</u>
Tilgodehavender i alt	<u>166.088</u>	<u>8.206.635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.110.501</u>	<u>10.713.492</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.110.501</u>	<u>10.713.492</u>
Likvide beholdninger	<u>21.528</u>	<u>6.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.298.117</u>	<u>18.926.395</u>
Aktiver i alt	<u>40.714.779</u>	<u>49.205.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	3.211.174
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.117.316
Overført resultat	34.719.548	32.843.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>37.419.548</u>	<u>37.872.455</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.933.127	9.599.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	337.104	1.709.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.295.231</u>	<u>11.333.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.295.231</u>	<u>11.333.266</u>
Passiver i alt	<u>40.714.779</u>	<u>49.205.721</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.211.174	1.117.316	32.843.965	500.000	37.872.455
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-3.211.174	0	0	0	-3.211.174
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Regulering af nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	-1.034.945	1.034.945	0	0
Tilbageføre reserve for opskrivning	0	0	0	3.211.174	0	3.211.174
Tidligere års udbytte	0	0	0	-56.600	0	-56.600
Årets resultat	0	0	-82.371	-2.313.936	2.500.000	103.693
	200.000	0	0	34.719.548	2.500.000	37.419.548

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.000	122.902
Andre omkostninger til social sikring	0	3.219
	<u>84.000</u>	<u>126.121</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>20.888.290</u>	<u>15.019.501</u>	<u>2.091.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.859.947</u>	<u>1.877.851</u>	<u>561.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 2.933 t.kr., er der givet pant værdipapir i depot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 37.998 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
